

Bloomsights Holding ApS

Vældegårdsvej 75, 2820 Gentofte

CVR-nr. 39 02 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Karsten Lemann Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloomsights Holding ApS Vældegårdsvej 75 2820 Gentofte CVR-nr.: 39 02 65 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Lemann Hvidberg, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Bloomsights ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.515 mod -68.222 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt, men der er gode takter og ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige udbytter fra Bloomsights ApS hvor der er et positivt resultat i år på 72 t.kr. Likviditeten er sikret ved finansiering på mellemregning med kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vores indtryk af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-5.563	-35.060
Indtægter af kapitalinteresser	0	-31.980
Øvrige finansielle omkostninger	-3.205	-1.532
Resultat før skat	-8.768	-68.572
Skat af årets resultat	-3.747	350
Årets resultat	-12.515	-68.222
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.515	-68.222
Disponeret i alt	-12.515	-68.222

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.747</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>306</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>306</u>	<u>3.747</u>
	Aktiver i alt	<u>306</u>	<u>3.747</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-92.779	-80.264
Egenkapital i alt		-52.779	-40.264
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.268	37.700
Anden gæld		3.442	1.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.085	44.011
Gældsforpligtelser i alt		53.085	44.011
Passiver i alt		306	3.747

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-12.042	27.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.222	-68.222
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-80.264	-40.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.515	-12.515
	40.000	-92.779	-52.779

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er fortsat tabt, men der er gode takter og ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige udbytter fra Bloomsights ApS hvor der er et positivt resultat i år på 72 t.kr. Likviditeten er sikret ved finansiering på mellemregning med kapitalejerne.

	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	31.980	380
Tilgang i årets løb	0	39.600
Afgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 31. december 2022	31.980	31.980
Nedskrivninger	-31.980	-31.980
Nedskrivninger 31. december 2022	-31.980	-31.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bloomsights ApS	Gentofte	80 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.